



R.U.C. N° 20607856428
FACTURA ELECTRÓNICA
N° F001-00000363

Emisor : LAN ELECTRONICS PERU S.A.C.
Principal : Jr. Raymondi N° 650 Ucayali-C.Portillo-Calleria-Pucallpa Cel. 961658106 - 950015043
Sucursales : Jr. Prospero N° 335 - Sector 4 - Loreto-Maynas-Iquitos (065) 231740 Cel. 920673225 - 961658106
Correo : tiendasoro Verde@hotmail.com

RAZON SOCIAL : CONDOR IZQUIERDO FRANCO FREDER
RUC | DOC.IDENTIDAD : 10472161933
DIRECCIÓN : CAMPO VERDE UCAYALI/CORONEL PORTILLO/CAMPOVERDE
FECHA DE EMISIÓN : 12 DE FEBRERO DEL 2025
FORMA DE PAGO : CONTADO

MONEDA : SOLES

ITEM	CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR VENTA
1	00041	10.00	CONJUNTO DE EMBRAGUE ZAPATA PARA MOTOSIERRA NT5800	8.00	80.00
2	00015	6.00	CARBURADOR PARA MOTO GUADAÑA NTCG520	27.00	162.00
3	00062	6.00	PISTOLA RECTA MEDIA DE 60 CM PARA FUMIGADORA NTS768	17.00	102.00
4	00069	2.00	CILINDRO CON PISTON COMPLETO PARA MOTOSIERRA NT5800	35.00	70.00
5	00013	2.00	CILINDRO CON PISTON COMPLETO PARA MOTO GUADAÑA NTCG520	35.00	70.00
6	00027	2.00	CORREA PARA MOTO GUADANA	13.00	26.00
7	00023	2.00	TUBOS COMPLETOS, 28x1.5x1500 PARA MOTO GUADAÑA NTCG520	33.00	66.00
8	00024	2.00	TUBOS COMPLETOS, 26x1.5x1500 PARA MOTO GUADAÑA NTCG520	35.00	70.00
9	00011	100.00	TORNILLO M5*20 PARA MOTO GUADAÑA NTCG520	0.50	50.00
10	00050	50.00	TORNILLO M5*50 PARA MOTOSIERRA NT5800	0.50	25.00

SON: SETECIENTOS VEINTIUN CON 00/100 SOLES

CANCELADO

Fecha _____ de _____ 20

POR FAVOR HACER EL PAGO A:

BBVA:

CTA: 0011 0233 0100048598

CTA: CCI: 011 233 000100048598 45

TOTAL DSCTO.	S/	0.00
OP. GRAVADA	S/	0.00
OP. EXONERADA	S/	721.00
OP. GRATUITAS	S/	0.00
IGV (18%)	S/	0.00
TOTAL A PAGAR	S/	721.00

Vendedor: -Ningun empleado del departamento de ventas-

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA PARA SER CONSUMIDOS EN LA AMAZONÍA

SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMAZONIA

Autorización SUNAT: 152-005-0000045



<http://www.lanelectronics.com.pe>